CMN.
Proc. Nº 842)00)Exa
Fis. O4 74

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Ny(12020

Conserto do asfalto na Rua José
Guirardello, Jardim Pinheiros.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhado ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que seja feito o conserto do

asfalto na Rua José Guirardelio na altura do número 400, Jardim Pinheiros.

Justificativa:

Apesar da referida via ter passado por manutenção

recentemente, o asfalto está afundado, podendo gerar danos a veículos e

causar acidentes.

Valinhos, 20 de julho de 2020.

LedoLeal aral
Vereador — PSD Aaa odmi

 Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br